
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Педагогика и психология воспитания 

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Психология образования

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 16
Подано: 33

Конкурс: 2,1
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Балл
1 Галимова Аймисай Сервантесовна Да Да 98 98
2 Тюхтина Маргарита Дмитриевна Да Да 93 93
3 Кузнецова Марина Сергеевна Да Да 90 90
4 Цой Лариса Владимировна Нет 90 90
5 Ваан Екатерина Владимировна Да Да 88 88
6 Куляцкая Мария Георгиевна Да Да 85 85
7 Ковалевич Дарья Сергеевна Нет 85 85
8 Мартынова Ольга Ивановна Да Да 81 81
9 Кузина Светлана Олековна Да Да 78 78
10 Иванова Людмила Вячеславовна Да Да 78 78
11 Орлова Юлия Игоревна Да Да 70 70
12 Самохина Светлана Ивановна Да Да 70 70
13 Дашинимаева Баирма Баторовна Да Да 70 70
14 Каримова Светлана Рауфовна Да Да 70 70
15 Енукова Марина Олеговна Да Да 69 69
16 Печилина Елена Федоровна Да Да 68 68
17 Таскина Татьяна Сергеевна Да Да 68 68
18 Кропачева Юлия Петровна Нет 68 68
19 Зимин Владислав Алексеевич Нет 67 67
20 Новикова Ольга Витальевна Да Нет 65 65
21 Гош Марина Дмитриевна Да Да 65 65
22 Мурзина Валерия Валерьевна Нет 65 65
23 Панина Оксана Геннадьевна Нет 65 65
24 Карпус Инга Олеговна Да Да 65 65
25 Гурчиани Марьяна Емзаровна Да Да 63 63
26 Тохфатуллина Ангелина Альбертовна Да Да 60 60
27 Егорова Екатерина Дмитриевна Нет 58 58
28 Александрова Анна Юрьевна Да Да 58 58
29 Бесхлебнов Андрей Андреевич Нет 55 55
30 Ухарский Иван Александрович Нет 55 55
31 Горелова Мария Дмитриевна Нет 55 55
32 Мурзин Андрей Вадимович Нет 50 50
33 Тевосян Вартуи Араевна Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Психология и педагогика дошкольного детства

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Психология образования

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 19
Подано: 26

Конкурс: 1,4
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1 Штрак Александр Николаевич Да Да 95 95
2 Баранова Мария Алексеевна Нет 94 94
3 Кириллова Елена Владимировна Да Да 93 93
4 Смирнова Дарья Игоревна Да Да 92 92
5 Климова Наталья Александровна Да Да 90 90
6 Пылаева Надежда Анатольевна Да Да 89 89
7 Решетникова Екатерина Мусарбиевна Да Да 87 87
8 Журавлева Елена Владимировна Да Да 86 86
9 Приходько Нина Викторовна Да Да 85 85
10 Андреева Юлия Александровна Да Да 82 82
11 Ромашкова Галина Васильевна Нет 81 81
12 Митина Екатерина Александровна Да Да 80 80
13 Зайцева Ольга Николаевна Да Да 78 78
14 Федюкова Юлия Владимировна Да Да 77 77
15 Михалёва Кристина Александровна Да Да 71 71
16 Куканова Татьяна Сергеевна Да Да 70 70
17 Бутенко Евгения Александровна Нет 69 69
18 Пашкевич Алена Сергеевна Да Да 68 68
19 Серебрякова Екатерина Юрьевна Да Да 67 67
20 Горелова Мария Дмитриевна Нет 66 66
21 Канчурин Руслан Ринатович Нет 66 66
22 Кривенцева Люсьен Анатольевна Да Да 65 65
23 Лотфуллина Диляра Фаатовна Да Да 65 65
24 Вертлиб Олег Вадимович Нет 64 64
25 Огородникова Анастасия Александровна Да Да 63 63
26 Матвеев Юрий Игоревич Нет 55 55



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Педагогика и психология проектной деятельности в образовании

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Психология образования

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 21
Подано: 35

Конкурс: 1,7
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1 Тебенькова Елена Александровна Да Да 99 99
2 Селиванова Алла Стефановна Нет 96 96
3 Климович Лидия Николаевна Да Да 95 95
4 Калинина Мария Владимировна Нет 90 90
5 Смирнова Елена Валерьевна Да Да 87 87
6 Виткевич Людмила Николаевна Да Да 86 86
7 Кричфалушая Светлана Ивановна Да Да 85 85
8 Афонина Екатерина Владимировна Да Да 85 85
9 Полюга Вадим Олегович Да Да 84 84
10 Жукова Виктория Владимировна Нет 83 83
11 Дмитриенко Римма Анатольевна Да Да 80 80
12 Сизова Оксана Михайловна Да Да 80 80
13 Широбоков Александр Валентинович Да Да 80 80
14 Панина Оксана Геннадьевна Да Да 79 79
15 Никитина Анастасия Андреевна Да Да 78 78
16 Дорофеева Мария Владимировна Да Да 77 77
17 Бобылев Иван Александрович Нет 75 75
18 Зайцева Ирина Наильевна Да Да 75 75
19 Ильичева Елена Сергеевна Да Да 75 75
20 Васильчикова Анастасия Юрьевна Нет 75 75
21 Шишигина Яна Александровна Нет 72 72
22 Гостева Александра Руслановна Да Да 71 71
23 Мельникова Илария Владимировна Да Да 71 71
24 Шафеев Ильнур Ильгизович Нет 70 70
25 Пономарев Андрей Николаевич Да Да 70 70
26 Стукалина Анна Вадимовна Да Да 67 67
27 Ошлакова Алина Викторовна Нет 65 65
28 Корбут Татьяна Николаевна Да Да 65 65
29 Куницына Наталия Анатольевна Да Да 64 64
30 Куришева Ольга Ахмедовна Нет 60 60
31 Замятин Сергей Сергеевич Нет 60 60
32 Наконечная Светлана Олеговна Нет 57 57
33 Аниканов Денис Олегович Да Да 54 54
34 Богданов Евгений Геннадьевич Нет 52 52
35 Куровская Марина Анатольевна Да Да 50 50



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Опека и попечительство в отношении несовершеннолетних

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Психология образования

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 20
Подано: 23

Конкурс: 1,2
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1 Черкасова Наталия Анатольевна Да Да 95 95
2 Искимжи Вероника Александровна Нет 95 95
3 Ласкавая Людмила Анатольевна Да Да 94 94
4 Иванова Маргарита Владимировна Да Да 94 94
5 Семёновых Ольга Викторовна Да Да 93 93
6 Локтионова Анна Игоревна Да Да 91 91
7 Городинская Наталья Леонидовна Да Да 90 90
8 Бородина Анна Александровна Да Да 90 90
9 Каверина Алена Сергеевна Да Да 88 88
10 Румянцев Игорь Александрович Да Да 87 87
11 Нечукин Виталий Викторович Да Да 86 86
12 Поляничев Дмитрий Юрьевич Да Да 85 85
13 Лебедева Виктория Анатольевна Да Да 84 84
14 Сова Евгения Владимировна Да Да 84 84
15 Пучкова Елена Сергеевна Нет 83 83
16 Слепова Алена Валерьевна Да Да 82 82
17 Шварц Ирина Владимировна Да Да 82 82
18 Точкина Карина Владимировна Да Да 81 81
19 Платонова Наталия Григорьевна Да Да 64 64
20 Новикова Лариса Петровна Да Да 63 63
21 Голованова Мария Владимировна Да Да 62 62
22 Полушкина Александра Викторовна Да Да 60 60
23 Богданов Евгений Геннадьевич Нет 56 56



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Психологическое благополучие в детско-юношеском возрасте

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Психология образования

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 21
Подано: 37

Конкурс: 1,8
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Балл
1 Овсепян Григор Каренович Да Да 98 98
2 Кумыкова Изабэлла Заурбиевна Нет 98 98
3 Гареева Регина Анисовна Да Да 97 97
4 Кузнецов Антон Сергеевич Да Да 96 96
5 Усачева Елизавета Дмитриевна Нет 95 95
6 Бобылев Иван Александрович Да Да 93 93
7 Шигирданова Ирина Юрьевна Да Да 92 92
8 Мунирова Екатерина Рафаисовна Да Да 90 90
9 Калинина Мария Владимировна Да Да 90 90
10 Кусова Елена Дмитриевна Нет 90 90
11 Шевлякова Ника Евгеньевна Нет 87 87
12 Гущина Татьяна Александровна Да Да 84 84
13 Бесхлебнов Андрей Андреевич Да Да 83 83
14 Зимин Владислав Алексеевич Да Да 82 82
15 Кривенко Ирина Сергеевна Да Да 81 81
16 Овсянникова Ксения Григорьевна Да Да 80 80
17 Ошлакова Алина Викторовна Да Да 76 76
18 Почикеева Ольга Владимировна Да Да 74 74
19 Мурзина Валерия Валерьевна Да Да 73 73
20 Гаранина Яна Александровна Да Да 72 72
21 Юсин Георгий Александрович Нет 70 70
22 Васильчикова Анастасия Юрьевна Нет 65 65
23 Миронова Марина Ивановна Нет 65 65
24 Филимонова Симона Иулия Владимировна Нет 65 65
25 Каримова Светлана Рауфовна Нет 65 65
26 Лоскутова Анастасия Владимировна Да Да 61 61
27 Ильичева Елена Сергеевна Нет 60 60
28 Самохина Светлана Ивановна Нет 60 60
29 Хохлова Лариса Ляисовна Нет 60 60
30 Жуковский Алексей Александрович Да Да 60 60
31 Замятин Сергей Сергеевич Да Да 60 60
32 Ухарский Иван Александрович Да Да 55 55
33 Мурзин Андрей Вадимович Да Да 55 55
34 Яковлева Лидия Геннадьевна Да Да 52 52
35 Богданов Евгений Геннадьевич Нет 51 51
36 Гудимова Светлана Геннадьевна Нет 51 51
37 Гош Марина Дмитриевна Нет 50 50



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 37.04.01 Психология
Профиль: Психология развития

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Психология образования

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 18
Подано: 38

Конкурс: 2,1
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Балл
1 Синица Евгения Александровна Да Да 96 96
2 Саломатова Ольга Викторовна Да Да 95 95
3 Шевлякова Ника Евгеньевна Да Да 94 94
4 Нагаева Екатерина Васильевна Нет 93 93
5 Анцупова Мария Кирилловна Да Да 92 92
6 Гареева Регина Анисовна Нет 91 91
7 Мухортова Елена Юрьевна Да Да 90 90
8 Подкур Екатерина Александровна Нет 89 89
9 Шитая Мария Федоровна Да Да 88 88
10 Кумыкова Изабэлла Заурбиевна Да Да 87 87
11 Степанова Лариса Владимировна Нет 86 86
12 Костяева Александра Денисовна Нет 85 85
13 Усачева Елизавета Дмитриевна Да Да 84 84
14 Баханова Дарья Сергеевна Да Да 83 83
15 Залеева Татьяна Анатольевна Да Да 82 82
16 Панасенко Валентина Владимировна Да Да 81 81
17 Петрова Диана Александровна Да Да 80 80
18 Никулина Анастасия Петровна Да Да 79 79
19 Бахтеева Марьям Рашидовна Нет 78 78
20 Кропачева Юлия Петровна Нет 77 77 06.08.2019
21 Лачинова Татьяна Викторовна Да Да 76 76
22 Ланина Ольга Николаевна Да Да 75 75
23 Ваан Екатерина Владимировна Нет 75 75
24 Назарычева Юлия Олеговна Да Да 74 74
25 Астахова Татьяна Дмитриевна Да Да 73 73
26 Газзаева Элина Руслановна Нет 73 73
27 Канчурин Руслан Ринатович Да Да 72 72
28 Товмасян Альберт Смбатович Да Да 71 71
29 Кононыхина Василина Борисовна Нет 70 70
30 Антонова Светлана Александровна Нет 69 69 03.08.2019
31 Петрова Валерия Георгиевна Да Да 68 68
32 Чудакова Ольга Андреевна Нет 67 67
33 Афонина Екатерина Владимировна Нет 66 66 06.08.2019
34 Егоров Дмитрий Игоревич Да Да 65 65
35 Солдатова Полина Александровна Да Да 64 64
36 Кривенко Ирина Сергеевна Нет 63 63
37 Лукьянова Евгения Алексеевна Да Да 62 62
38 Карельский Ярослав Александрович Нет 61 61



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ранжированный список поступающих

Направление подготовки (специальность): 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль: Игра и детство

Форма обучения: Очная
Факультет/институт/кафедра: Психология образования

Конкурсная группа: на общих основаниях

План: 21
Подано: 34

Конкурс: 1,6
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Дата возврата

Балл
1 Фурсова Мария Юрьевна Да Да 95 95
2 Наливайко Наталья Дмитриевна Да Да 94 94
3 Мельникова Лилия Сергеевна Да Да 91 91
4 Крутякова Татьяна Петровна Да Да 89 89
5 Миронова Марина Ивановна Нет 86 86
6 Митина Екатерина Александровна Нет 85 85
7 Калинина Мария Владимировна Нет 84 84
8 Шамаро Елена Юрьевна Да Да 83 83
9 Здерева Наталья Викторовна Да Да 82 82
10 Вертлиб Олег Вадимович Да Да 81 81
11 Васильева Ирина Викторовна Да Да 80 80
12 Куришева Ольга Ахмедовна Нет 79 79
13 Баранова Мария Алексеевна Да Да 78 78
14 Гудимова Светлана Геннадьевна Да Да 77 77
15 Горчакова Ангелина Викторовна Да Да 76 76
16 Анненкова Ксения Владимировна Да Да 74 74
17 Ошлакова Алина Викторовна Нет 73 73
18 Шубина Марианна Николаевна Да Да 72 72
19 Канчурин Руслан Ринатович Нет 66 66
20 Никитина Дарья Радиевна Да Да 65 65
21 Глущенко Екатерина Львовна Да Да 65 65
22 Ваан Екатерина Владимировна Нет 62 62
23 Воронцова Мария Ариевна Да Да 61 61
24 Серебрякова Екатерина Юрьевна Нет 61 61
25 Васильчикова Анастасия Юрьевна Да Да 60 60
26 Логинова Мария Васильевна Да Да 59 59
27 Семенов Артур Евгеньевич Да Да 58 58
28 Потапова Анна Алексеевна Да Да 57 57
29 Тимохина Татьяна Викторовна Да Да 56 56
30 Бутенко Евгения Александровна Да Да 55 55
31 Хохлова Лариса Ляисовна Нет 53 53
32 Явохин Евгений Алексеевич Да Да 52 52
33 Варенова Александра Дмитриевна Да Да 51 51
34 Пашкевич Алена Сергеевна Нет 50 50
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1 Жукова Виктория Владимировна Да Да 90 90
2 Самохина Светлана Ивановна Нет 87 87
3 Ковалевич Дарья Сергеевна Да Да 86 86
4 Кумыкова Изабэлла Заурбиевна Нет 85 85
5 Цой Лариса Владимировна Да Да 85 85
6 Горелова Мария Дмитриевна Да Да 84 84
7 Москалева Александра Михайлова Да Да 82 82
8 Селиванова Алла Стефановна Да Да 81 81
9 Мачулина Полина Александровна Да Да 79 79
10 Филимонова Симона Иулия Владимировна Да Да 76 76
11 Канчурин Руслан Ринатович Нет 75 75
12 Миронова Марина Ивановна Да Да 70 70
13 Матвеев Юрий Игоревич Да Да 66 66
14 Хохлова Лариса Ляисовна Да Да 65 65
15 Газзаева Элина Руслановна Да Да 62 62
16 Антонов Андрей Сергеевич Да Да 61 61
17 Замятин Сергей Сергеевич Нет 60 60
18 Лоскутова Анастасия Владимировна Нет 59 59
19 Яковлева Лидия Геннадьевна Нет 57 57
20 Кузнецова Елена Алексеевна Да Да 55 55
21 Богданов Евгений Геннадьевич Да Да 55 55
22 Юсин Георгий Александрович Нет 55 55
23 Тевосян Вартуи Араевна Да Да 55 55
24 Каримова Светлана Рауфовна Нет 55 55
25 Светкин Евгений Яковлевич Да Да 54 54
26 Злобин Герман Валерьевич Да Да 53 53
27 Костин Александр Александрович Да Да 52 52
28 Ермолаев Максим Михайлович Да Да 51 51
29 Волчанова Елена Владимировна Нет 51 51
30 Постовалов Дмитрий Валерьевич Нет 50 50


